Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

П Р О Т О К О Л   № 45
очередного заседания Совета депутатов

Рощинского сельского поселения

29 мая 2020 года                                                                                             пос. Рощино

Присутствовали:                  депутаты Рощинского сельского

Число депутатов:                 9
Присутствовали:                  8, в т.ч. Баланин Д.Н., Боричев А.П.,
                                                 Иванова А.В., Колташев В.А., Обарухин Н.Н.,  Рыбакова Р.А.,Смирнова Т.И., Халитова С.У.

Председатель Совета депутатов Рощинского сельского поселения – Мячин В.Б.

Отсутствовали:                     Журавлева В.И.,
Приглашённые:                    С.В.Васильев –помощник Прокурора Валдайского района;
                                                  Штыкова Я.Н.. – ведущий специалист администрации;

   Якунова М.В. – главный специалист, главный бухгалтер

   администрации
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. Об исполнении бюджета Рощинского сельского поселения за 2019 год.

2.О внесении изменений в решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 20.03.2014 № 182 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рощинском сельском поселении».
3.О внесении изменений в решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 29.02.2016 № 22 об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Рощинского сельского поселения».
1. СЛУШАЛИ:

   Об исполнении бюджета Рощинского сельского поселения за

                                                  2019 год.

                          Докладчик: Якунова

                                                  Выступили: Рыбакова, Смирнова

   Голосовали: «за» – 8 , «против» – нет, «воздержались» – нет.
РЕШИЛИ:                              Проект Решения, представленный Администрацией

                                                  Рощинского сельского поселения, принять.
2. СЛУШАЛИ:
               О внесении изменений в решение Совета депутатов

                                       Рощинского сельского поселения от 20.03.2014 № 182 «Об

                                       утверждении Положения о бюджетном устройстве и

                                       бюджетном процессе в Рощинском сельском поселении».

                           Докладчик: Якунова

                                                   Выступили: Боричев, Иванова.

    Голосовали: «за» – 8 , «против» – нет, «воздержались» – нет.
РЕШИЛИ:                               Проект Решения, представленный Администрацией

                                                   Рощинского сельского поселения, принять.
3.СЛУШАЛИ:

                                                         О внесении изменений в решение Совета депутатов Рощинского сельского поселения от 29.02.2016 № 22 об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Рощинского сельского поселения».
                                                   Докладчик: Штыкова

                                                   Выступили: Колташев, Смирнова.

    Голосовали: «за» – 8 , «против» – нет, «воздержались» – нет.
РЕШИЛИ:                               Проект Решения, представленный Администрацией

                                                   Рощинского сельского поселения, принять.
Глава сельского поселения                                                                                     В.Б.Мячин